Sul/ES, associação civil de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº

49.093.051/0001-02,  com  sede  na  Rua  Manoel  Dias,  nº  110,  Centro,  Itapemirim-ES,

mediante a celebração de instrumento legal apropriado, nos seguintes termos: 

I  -  Repasse de até R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil  reais),  para custear a

manutenção e a execução dos trabalhos da Associação de Pais e Amigos do Autista no ano

de 2026, conforme plano de trabalho apresentado.

Protocolo: 6839/2026
Documento digital, verifique em: http://bpms.itapemirim.es.gov.br/governo-digital.html#!/portal/